
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort přepychových rezidencí v azurovém
ráji

Referenční číslo MHL20926
Země Maledivy

Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 294 m2 - 2000 m2

Cena
4.750.000 - 52.500.000 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Resort se rozkládá na soukromém souostroví určeném exkluzivně pro
rezidenty.
Na výběr z luxusních vil s vlastními bazény a jedinečných Mansions na

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/01/Our_Residences_Narrative_05-922x1024.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

soukromém ostrově.
Špičkové vybavení resortu sestává nejenom z bazénů, wellness či SPA, ale
také golfového hřiště či tenisových kurtů.

O nemovitosti

Na soukromém souostroví v srdci Malediv se rozprostírá exkluzivní resort,
ztělesňující dokonalé spojení luxusu, soukromí a přírodní harmonie. Resort
přináší nejen exkluzivní bydlení, ale i jedinečné možnosti trávení volného času,
od vodních sportů po špičkové wellness a golfové hřiště s výhledem na oceán.
Každá vila či Mansion je navržena s důrazem na komfort a eleganci, přičemž
všechny rezidence disponují vlastním bazénem, venkovní kuchyní a ohništěm,
které umožňují nerušené chvíle odpočinku pod hvězdnou oblohou.

Golfisté ocení prvotřídní golfové hřiště situované v srdci ostrova, kde se hráči
mohou těšit na dokonale udržované fairwaye s výhledem na oceán. Pro aktivní
odpočinek jsou k dispozici také tenisové kurty, zatímco wellness centrum a
luxusní SPA nabízejí širokou škálu procedur inspirovaných místními přírodními
surovinami, od aromaterapie po tradiční maledivské masáže.

Díky své výjimečné poloze a snadné dostupnosti – pouhých 45 minut lodí od
mezinárodního letiště – se tento resort stává ideálním místem pro ty, kteří
hledají soukromí, klid a prvotřídní služby v jednom z nejkrásnějších koutů
světa.

Lokalita

Maledivy jsou synonymem pro křišťálově čisté laguny a bohatý podmořský svět,
který nabízí nezapomenutelné zážitky všem milovníkům moře. Resort zajišťuje
přímý přístup k potápění a šnorchlování v okolních korálových útesech, kde lze
obdivovat pestrou paletu mořských živočichů, od exotických ryb přes

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

majestátní manty až po mořské želvy. Profesionální instruktoři v resortu
organizují i hlubinné ponory a rybářské výpravy, při nichž si můžete vyzkoušet
tradiční maledivské techniky lovu v těch nejčistších vodách Indického oceánu.

Základní fakta

Počet jednotek: 50
Vybavení resortu: plavecké a slané bazény, umělecká galerie, 9jamkové
golfové hřiště, specializované restaurace, bary, luxusní wellness centrum,
posilovna, venkovní posilovna, horolezectví, tenisový kurt, paddle a
badmintonový kurt, fotbalové hřiště, meditační a jógový pavilon,
Vybavení mansions: veškeré vybavení vil + vlastní wellness, 30 metrový
bazén, výtah, domácí kino,
Vybavení vil: kompletně vybavené a zařízené, soukromé bazény, venkovní
sprchy a kuchyně, ohniště, ložnice s vlastními koupelnami,
Počet ložnic: 2 až 10
Vzdálenost od moře: přímo u pláže
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

